kamienicy frontowej, 2) dwóch j ednopiętrowych oficyn ,
3) dwóch jednopiętrowych murowanych oficyn , w których
na parterze mieszczą się chlewy, a na p iętrze mieszka
nia, 4) dwóch parterowych murowanych oficyn i 5) dwóch
murowanych parterowych chlewów . W kamienicy fronto
wej i przyległych do niej oficynach są wynajęte w liczbie
innych następujące lokale: a) na cukiernię i Hotel Euro
pejski na czas do 1/ 14 Lipca 1910 L za p ł acę po L 3000
rocznie , płatne k~artalnie z góry; b) na restaurację i
mieszkanie restauratora na czas do 1/14 Lipca 19 10 r.
z płacą po rub. 1300 rocznie , płatne kwartalnie z góry:
c) na sklep spożywczy Stypułkowskiego do 1/14 Lipca
1911 r. z płacą po rub. 300 rocznie , płatne kwartalne
z góry. Nieruchomość obciążona pożyczką Towarzystwa
Kredytowego Miejskiego w ilości rub . 28000, osza :owa
na do licytacji na rub . 50000. Dochód wynosi obecn ie
5600 rub ., podatki i inne opłaty około rub . 1200, rata
pożyczki 896 rub.

IV.